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Dziekani Rad  

Okręgowych Izb Radców Prawnych 

 

Szanowni Państwo, 

Krajowa Izba Radców Prawnych zaprasza wszystkich aplikantów radcowskich do korzystania z nowego 
cyklu zajęć specjalizacyjnych, który dostępny będzie na platformie szkoleniowej e-KIRP. Celem tych 
zajęć jest dostarczenie aplikantom zaawansowanej wiedzy z zakresu prawa, odpowiadającej aktualnym 
trendom na rynku prawniczym. Program został starannie opracowany, aby stanowić wartościowe 
uzupełnienie standardowego programu aplikacji radcowskiej, oferując aplikantom możliwość 
pogłębienia swoich kompetencji oraz zdobycia cennego doświadczenia zawodowego w kluczowych 
dziedzinach prawa. 
 
Wśród szerokiej oferty zajęć znajdują się tematy takie jak prawo konsumenckie, prawo nowych 
technologii czy ESG. Zrozumienie zagadnień związanych z ochroną praw konsumentów, cyfryzacją, 
rozwojem technologii czy zrównoważonym rozwojem to obszary coraz bardziej pożądane na rynku 
prawniczym. Dla każdego roku aplikacji przewidziano dwa bloki tematyczne. Każdy blok składa się  
z sześciu filmów e-learningowych, co łącznie daje 12 filmów szkoleniowych. Każde szkolenie trwa  
90 minut. Zajęcia będą sukcesywnie udostępniane na platformie e-KIRP od 23 września br. Aplikanci 
posiadający aktywne konto na platformie będą mogli uzyskać dostęp do materiałów dedykowanych 
dla ich roku aplikacji. Po obejrzeniu każdego filmu aplikanci otrzymają certyfikat potwierdzający 
ukończenie szkolenia. 
 
Zachęcamy do przekazania informacji aplikantom radcowskim z Państwa Izb. Udział w cyklu zajęć 
specjalizacyjnych to wyjątkowa okazja do wzbogacenia umiejętności oraz poszerzenia wiedzy  
w kluczowych obszarach prawa, co z pewnością przyczyni się do dalszego rozwoju zawodowego 
aplikantów. 
 
W załączeniu przesyłam szczegółowy wykaz zajęć specjalizacyjnych dla poszczególnych lat aplikacji. 
 

 

Zbigniew Tur 

 
Wiceprezes 

Krajowej Rady Radców Prawnych 
 

 
 
 
Załącznik: 

• Wykaz zajęć specjalizacyjnych dla aplikantów radcowskich I, II, III roku aplikacji radcowskiej 


